
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 10 – 14. 5. 2010

164

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08 in 79/09) in 16. 
člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV 
št. 02/07 in 29/07) je Občinski svet Občine Sveta Trojica, na 32. 
redni seji, dne 29. aprila 2010, sprejel

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi Odloka o občinskih priznanjih 
in nagradah Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah

1. člen
V Odloku o priznanjih in nagradah Občine Sveta Trojica v 

Slovenskih goricah (MUV, št. 34/07 in 11/08) se 5. člen spremeni 
tako, da se pred besedo »visokošolskem« doda besedilo »višje-
šolskem,« in se beseda »Občini« spremeni tako, da se napiše z 
malo začetnico.

2. člen
Prvi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se glasi:
»O podeljevanju priznanj od 1. do 4. točke 2. člena tega od-

loka odloča Občinski svet na predlog Komisije za občinska pri-
znanja in nagrade, o podeljevanju priznanj iz 5. točke 2. člena pa 
župan s sklepom. Priznanja podeljuje župan.«

V drugem odstavku istega člena se črta beseda »odličnih«.
Na koncu tretjega odstavka istega člena se črta besedilo »o 

izplačilu nagrade na predlog Komisije za občinska priznanja in 
nagrade«.

3. člen
V prvem odstavku b) točke 11. člena se beseda »zadnjem« za-

menja z besedo »daljšem«.

4. člen
12. člen se črta.

5. člen
Prvi odstavek 16. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Nagrada osnovnošolcem se podeljuje tistim učencem osnov-

ne šole, ki so vseh devet razredov osnovne šole oziroma tistih ra-
zredov, ki se ocenjujejo, zaključili s povprečno oceno predmetov 
najmanj 4,5 zaokroženo na dve decimalki.«

Črta se drugi stavek drugega odstavka istega člena.

6. člen
V prvem odstavku 18. člena se za besedo »9,0« doda besedilo 

»zaokroženo na dve decimalki«.

7. člen
19. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Nagrada diplomantom se podeljuje tistim diplomantom, ki 

so opravili diplomo na višješolskem, visokošolskem programu 
ali univerzitetnem programu in so zaključili šolanje s povpreč-
no oceno izpitov najmanj 9,0 zaokroženo na dve decimalki ter 
tistim, ki so opravili magisterij ali doktorat.«

8. člen
20. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Višine nagrad znašajo;

- nagrada dijakom;  200€,
- nagrada študentom;  200€,
- nagrada diplomantom; 
 • diploma iz višješolskega programa;  250€,
 • diploma iz visokošolskega programa;  300€,
 • diploma iz univerzitetnega programa;  500€,
 • 2. bolonjska stopnja; 600€,
 • znanstveni magisterij;  700€,
 • 3. bolonjska stopnja 800€,
 • doktorat znanosti  1000€.

Višina nagrad se lahko usklajuje vsako leto z rastjo cen in jo s 
sklepom določi župan.«

9. člen
21. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Pobude za podelitev priznanj od 1. do 4. točke tega odlo-

ka se zbirajo na podlagi javnega razpisa, ki ga objavi občinska 
uprava.«

10. člen
V 2., 6., 15., in 16. členu se beseda »Župan« v ustreznih sklonih 

napiše z malo začetnico.

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

 Župan
Številka: 094-3/2007 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 29. april 2010 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


